平成２６年１０月３日
会員各位
大阪府宅地建物取引業協会
なにわ京阪支部
支　部　長　宮本 淳一
研修学院委員長　河波  清

不動産キャリアパーソン講座の受講促進について（再案内）

拝啓　錦秋の候、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は支部運営に格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
上記講座受講推進のため、支部での助成に加え、本部でも助成を行うこととなりました。この機会に是非受講頂きたくご案内致します。講座の詳細は全宅連ホームページ（http://www.zentaku.or.jp/public/training/career/ index.html）をご覧下さい。
敬具

[bookmark: _GoBack]記

１．助成範囲：支部会員及びその従業員（但し、これから受講される方を対象とし、既に受講している方は対象外。また、従業員は従業者証明書を持つ方。申込書と一緒に従業者証明書のコピーを同封下さい）

２．受講料：通常８,６４０円　⇒　助成後 ２,６４０円
（通常受講料より４,０００円を支部、２,０００円を本部にて助成）

３．定員：本部助成は先着順にて５００名（全支部対象、１事業所１名）まで。
支部助成は１事業所につき３名まで。

４．申込先：支部事務所　〒５３４－００２５
大阪市都島区片町２－９－１４　グラン・ビルド岩城４Ｆ
①受講希望者は本部指定の申込書を、支部ホームページ（http://naniwakeihan-takken.com/private/report）よりダウンロードして頂くか、メール等で送信しますのでご連絡下さい（申込用紙右上に割引申込と記載のある用紙を使用し３枚作成して下さい。支部経由でないと本部・支部両方の割引は利用できません）。
②ご記入頂いた申込書のうち２枚を支部へ郵送または持参下さい（ＦＡＸでは受付出来ません。１枚は控え用に保管下さい）。
③受講料は助成額を差し引いた金額を下記へお振込み、または支部へ持参下さい。入金確認後、正式な申込みとさせて頂きます。

５．振込先：りそな銀行　京阪京橋支店　普通　０１７６８９０
　　　　　　　 大阪府宅地建物取引業協会　なにわ京阪支部

お問い合わせは支部まで　ＴＥＬ０６－６１４７－７２８１
以上